СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                            шестого созыва
                                                       (первая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 25.09. 2020                                                                                       № 2

[bookmark: _GoBack]    Об избрании председателя Совета депутатов Побединского сельсовета  Усть-Таркского района Новосибирской области

   В соответствии с Уставом Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, Совет депутатов Побединского сельсовета  Усть-Таркского района Новосибирской области, решил:
1.Избрать председателем Совета депутатов Побединского сельсовета  Усть-Таркского района Новосибирской области депутата Совета депутатов Миллер Ирину Николаевну.
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Бюллетене органов местного самоуправления Побединского сельсовета Усть-Таркского района».
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Побединского сельсовета
Усть-Таркского района Новосибирской области                           Г.А.  Макеев